Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов
Белоярского сельсовета
                                                           РЕШЕНИЕ

от  « __ »  ________  2011 г.                                                               № ___

                                                              с. Белый Яр

	О протесте прокурора Алтайского района на Решение Совета депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет от 04.02.2011 № 53 «Об утверждении нормативов потребления отопления для жителей домов отапливаемых ОАО «Белоярский тепловодоканал»

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 20.07.2011г. № 7-24-2011 на Решение Совета депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет от 04.02.2011г. за № 53 «Об утверждении нормативов потребления отопления для жителей домов отапливаемых ОАО «Белоярский тепловодоканал» и в соответствии с частью 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета
                                                              РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Алтайского района от 20.07.2011г. № 7-24-2011  на Решение Совета депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет от 04.02.2011г. № 53 «Об утверждении нормативов потребления отопления для жителей домов отапливаемых ОАО «Белоярский тепловодоканал» удовлетворить.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет от 04.02.2011г.  № 53 «Об утверждении нормативов потребления отопления для жителей домов отапливаемых ОАО «Белоярский тепловодоканал» отменить.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава Белоярского сельсовета                                                        А.В. Мин Те Хо